Prezzo del servizio stabilito come base per il futuro sondaggio informale:9,10 €/quintale. 

Art. 2 – Importo stimato appalto e criterio di aggiudicazione 

L’importo complessivo stimato dell’appalto è pari ad euro 9.673,00, di cui: euro 9.373,00 (IVA 
esclusa) - euro 9,10 (nove,10) al quintale per 1.030 (milletrenta) quintali - soggetti a ribasso ed 
euro 300,00 (IVA esclusa) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Gli oneri interferenziali, di cui all’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008, sono ricompresi nell’importo 
relativo agli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.